UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số:      /BQL-ĐTDNLĐ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày      tháng      năm 2024

V/v thông báo danh mục

dịch vụ công trực tuyến

không tiếp nhận hồ sơ giấy

Kính gửi:

- Các chủ đầu tư hạ tầng;

- Các doanh nghiệp thứ cấp trong các khu công nghiệp,

   khu kinh tế Cửa khẩu Hoa Lư.

Thực hiện Quyết định số 354/QĐ-UBND ngày 04/3/2024 của UBND tỉnh

“V/v phê duyệt Danh mục dịch vụ công trực tuyến đủ điều kiện không sử dụng

hồ sơ giấy trên địa bàn tỉnh Bình Phước”.

Theo đó, Ban Quản lý Khu Kinh tế có thủ tục hành chính Đăng ký Nội

quy lao động, mã hồ sơ 2.001955.000.00.00.H10 thuộc danh mục dịch vụ công

trực tuyến đủ điều kiện không tiếp nhận hồ sơ giấy. Vì vậy, kể từ nay, khi thực

hiện thủ tục hành chính Đăng ký Nội quy lao động doanh nghiệp chỉ cần nộp hồ

sơ online qua Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh (địa chỉ:

http://dichvucong.binhphuoc.gov.vn).

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc doanh nghiệp liên

hệ Trung tâm Phục vụ Hành chính công qua số điện thoại: 0271.6254 888 nhánh

222 (Bà Nguyễn Thị Thúy) để được hướng dẫn.

Ban Quản lý Khu kinh tế thông báo đến các doanh nghiệp được biết, thực

hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:                      KT. TRƯỞNG BAN

- Như trên;             PHÓ TRƯỞNG BAN
- UBND tỉnh (thay b/c);

- TT.PVHCC;

- Lãnh đạo Ban; P.QL ĐTDNLĐ;

- Lưu: VT.

        Nguyễn Trọng Tiến

http://dichvucong.binhphuoc.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T15:47:36+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Văn Dũng<dungnguyenvan.bqlkkt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T15:56:14+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Châu Thị Thanh Giang<chauthithanhgiang.bqlkkt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T16:05:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trọng Tiến<nguyentrongtien.bqlkkt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T16:22:07+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T16:22:19+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T16:22:24+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T16:22:29+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!